
AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2012
Klasse 1 - Serienfahrzeuge  /  Inoffizieller Zwischenstand

(01)=15.4. Stetteldorf, (02)=20.5. Stetteldorf, (03)=1.7. Stetteldorf, (04)=26.8. Stetteldorf, (05)=16.9. Neulengbach 

Pl. Name Fahrzeug Klasse Gesamt [01] [02] [03] [04] [05]

1 HUSCHKA Otmar VW Golf 1 1/-1600 32 16 16

BOINTNER Martin Lotus Elise 1/-2000 32 16 16

3 WONESCH Albert Subaru Impreza 1/+2000 30 16 14

MÜLLNER Christian Mazda 323 1/+2000 30 14 16

5 WINDISCH Andreas Opel Kadett 1/-2000 24 10 14

6 ARTHOLD Christian Opel Corsa 1/-1600 22 10 12

7 GANGL Stefan Opel Kadett/Mazda 323 1/-1600 20 12 8

8 SCHNEIDER Andreas VW Golf II GTI 1/-2000 19 12 7

9 HACKL Martin VW Golf II GTI 1/-2000 16 8 8

10 EIGENBAUER Patrick Opel Astra G/Honda CRX 1/-1600 15 8 7

11 HANS Werner Ford Fiesta Sport 1/-1600 14 14

BOSCH Robert Mini Cooper Sport 1/-1600 14 14

MÜLLER Franz Honda S2000 1/-2000 14 14

14 ROTTENSTEINER Markus Opel Kadett GSI 16V 1/-2000 12 12

WAIS Alexander Subaru Impreza WRX 1/+2000 12 12

ZAINZINGER Gerold Ford Scorpio 1/+2000 12 12

17 GOLDSCHMID Stefan Opel Kadett GSI 16V 1/-2000 11 6 5

18 BUCHINGER Andreas Honda Civic ED6 1/-1600 10 10

KELLNER Helmut Renault Clio 1/-2000 10 10

RESTER Johann Opel Speedster Turbo 1/+2000 10 10

SCHWARZWALLNER Franz VW Golf II G60 1/+2000 10 10

22 JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI 1/-2000 10 7 3

23 ZÖCHLING Andreas Citroen DS3 1/+2000 8 8

24 ZÖCHLING Manuel Citroen DS3 1/+2000 7 7

25 KELLNER Stefan Renault Clio 1/-2000 6 6

TROLL Willi Lotus Omega 1/+2000 6 6

27 SZEKELY Thomas VW Golf GTI 1/-2000 5 5 0

28 SZEKELY Karl VW Golf GTI 1/-2000 5 4 1

29 WEIDL Bernd Fiat Punto GT 1/-2000 4 4

30 HÖHENBERGER Johann Seat Ibiza GTI 1/-2000 2 2

BEYER Brigitte Fiat Punto GT 1/-2000 0 0

AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2012
Dieselklasse  /  Inoffizieller Zwischenstand

(01)=15.4. Stetteldorf, (02)=20.5. Stetteldorf, (03)=1.7. Stetteldorf, (04)=26.8. Stetteldorf, (05)=16.9. Neulengbach 

Pl. Name Fahrzeug Klasse Gesamt [01] [02] [03] [04] [05]

1 JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI 1/Diesel 32 16 16

2 ESER Wolfgang Seat Ibiza 1/Diesel 14 14

LURGER Patrick VW Passat 1/Diesel 14 14

4 KERBER Severin Audi A3/Peugeot 206 HDI 1/Diesel 12 12

ZÖCHLING Patrick Mercedes 1/Diesel 12 12

6 SCHAUBERGER Peter VW Golf 1/Diesel 10 10

AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2012
Damenklasse  /  Inoffizieller Zwischenstand

(01)=15.4. Stetteldorf, (02)=20.5. Stetteldorf, (03)=1.7. Stetteldorf, (04)=26.8. Stetteldorf, (05)=16.9. Neulengbach 

Pl. Name Fahrzeug Klasse Gesamt [01] [02] [03] [04] [05]

1 HUFNAGEL Nadine VW Golf GTI 1/Damen 32 16 16

2 BEYER Brigitte Fiat Punto GT 1/Damen 14 14
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AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2012
Youngsterklasse  /  Inoffizieller Zwischenstand

(01)=15.4. Stetteldorf, (02)=20.5. Stetteldorf, (03)=1.7. Stetteldorf, (04)=26.8. Stetteldorf, (05)=16.9. Neulengbach 

Pl. Name Fahrzeug Klasse Gesamt [01] [02] [03] [04] [05]

1 GOLDSCHMID Stefan Opel Kadett GSI 16V 1/Youngster 28 12 16

2 GANGL Stefan Opel Kadett/Mazda 323 1/Youngster 28 14 14

3 EIGENBAUER Patrick Opel Astra G/Honda CRX 1/Youngster 20 10 10

4 SZEKELY Thomas VW Golf GTI 1/Youngster 19 7 12

5 ESER Wolfgang Seat Ibiza 1/Youngster 16 16

6 STUDNER Daniel Ford Focus 1/Youngster 8 8

7 SCHALL Patrick VW Golf 3 1/Youngster 6 6

AUTOHAUS FIGL SLALOM CUP 2012
Klasse 2 - offene Fahrzeuge  /  Inoffizieller Zwischenstand

(01)=15.4. Stetteldorf, (02)=20.5. Stetteldorf, (03)=1.7. Stetteldorf, (04)=26.8. Stetteldorf, (05)=16.9. Neulengbach 

Pl. Name Fahrzeug Gesamt [01] [02] [03] [04] [05]

1 MAYR Christian Käfer 1303 2/+2000 32 16 16

2 FLICKER Erwin VW Golf GTI 2/-2000 30 14 16

3 PREISER Thomas Ford Escort XR3 2/-1600 26 10 16

4 BOINTNER Reinhard Seat Ibiza 021 2/-1600 19 5 14

5 SCHMID Harald Porsche 911 SC 2/+2000 18 6 12

6 MÜLLNER Christian Mazda 323 2/+2000 18 8 10

7 WINDISCH Andreas Opel Kadett 2/-2000 14 14

FLICKER Martin KTM X-Bow 2/+2000 14 14

9 ARTHOLD Christian Opel Corsa 2/-1600 12 12

MASIN Wolfgang Mitsubishi Colt 2/-2000 12 12

ROTTENSTEINER Markus Opel Kadett GSI 16V 2/-2000 12 12

12 ALBERT Michael Peugeot 106 2/-1600 10 10

STANGL Manfred VW Golf II 2/-2000 10 10

14 KUHRN Johannes Mitsibishi Colt 2/-1600 8 8

STANGL Siegfried VW Golf II 2/-2000 8 8

WONESCH Albert Subaru Impreza 2/+2000 8 8

17 HANS Werner Ford Fiesta 2/-1600 7 7

HÖRHAN Richard Opel Kadett  2/-2000 7 7

ZAINZINGER Gerold Ford Scorpio 2/+2000 7 7

20 BRACHER Stefan Renault Clio 2/-2000 4 4

21 KELLNER Helmut Renault Clio 2/-2000 3 3

22 KELLNER Stefan Renault Clio 2/-2000 2 2

[01] = Klasse bis 1600 ccm, Klasse bis 2000 ccm und Klasse über 2000 ccm zusammengelegt
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Klassenwertungen - Details

Klasse 1 - Serienfahrzeuge bis 1600 ccm / Klassenwertung

1 HUSCHKA Otmar VW Golf 1 1/-1600 32 16 16

2 ARTHOLD Christian Opel Corsa 1/-1600 22 10 12

3 GANGL Stefan Opel Kadett/Mazda 323 1/-1600 20 12 8

4 EIGENBAUER Patrick Opel Astra G/Honda CRX 1/-1600 15 8 7

5 HANS Werner Ford Fiesta Sport 1/-1600 14 14

6 BOSCH Robert Mini Cooper Sport 1/-1600 14 14

7 BUCHINGER Andreas Honda Civic ED6 1/-1600 10 10

Klasse 1 - Serienfahrzeuge bis 2000 ccm / Klassenwertung

1 BOINTNER Martin Lotus Elise 1/-2000 32 16 16

2 WINDISCH Andreas Opel Kadett 1/-2000 24 10 14

3 SCHNEIDER Andreas VW Golf II GTI 1/-2000 19 12 7

4 HACKL Martin VW Golf II GTI 1/-2000 16 8 8

5 MÜLLER Franz Honda S2000 1/-2000 14 14

6 ROTTENSTEINER Markus Opel Kadett GSI 16V 1/-2000 12 12

7 GOLDSCHMID Stefan Opel Kadett GSI 16V 1/-2000 11 6 5

8 JASCHA Erwin Seat Ibiza TDI 1/-2000 10 7 3

9 KELLNER Helmut Renault Clio 1/-2000 10 10

10 KELLNER Stefan Renault Clio 1/-2000 6 6

11 SZEKELY Thomas VW Golf GTI 1/-2000 5 5 0

12 SZEKELY Karl VW Golf GTI 1/-2000 5 4 1

13 WEIDL Bernd Fiat Punto GT 1/-2000 4 4

14 HÖHENBERGER Johann Seat Ibiza GTI 1/-2000 2 2

BEYER Brigitte Fiat Punto GT 1/-2000 0 0

Klasse 1 - Serienfahrzeuge über 2000 ccm / Klassenwertung

1 WONESCH Albert Subaru Impreza 1/+2000 30 16 14

2 MÜLLNER Christian Mazda 323 1/+2000 30 14 16

3 WAIS Alexander Subaru Impreza WRX 1/+2000 12 12

4 ZAINZINGER Gerold Ford Scorpio 1/+2000 12 12

5 RESTER Johann Opel Speedster Turbo 1/+2000 10 10

6 SCHWARZWALLNER Franz VW Golf II G60 1/+2000 10 10

7 ZÖCHLING Andreas Citroen DS3 1/+2000 8 8

8 ZÖCHLING Manuel Citroen DS3 1/+2000 7 7

9 TROLL Willi Lotus Omega 1/+2000 6 6

Klasse 2 - offene Fahrzeuge bis 1600 ccm / Klassenwertung

1 PREISER Thomas Ford Escort XR3 2/-1600 26 10 16

2 BOINTNER Reinhard Seat Ibiza 021 2/-1600 19 5 14

3 ARTHOLD Christian Opel Corsa 2/-1600 12 12

4 ALBERT Michael Peugeot 106 2/-1600 10 10

5 KUHRN Johannes Mitsibishi Colt 2/-1600 8 8

6 HANS Werner Ford Fiesta 2/-1600 7 7

[01] = Klasse bis 1600 ccm, Klasse bis 2000 ccm und Klasse über 2000 ccm zusammengelegt

Klasse 2 - offene Fahrzeuge bis 2000 ccm / Klassenwertung

1 FLICKER Erwin VW Golf GTI 2/-2000 30 14 16

2 WINDISCH Andreas Opel Kadett 2/-2000 14 14

3 MASIN Wolfgang Mitsubishi Colt 2/-2000 12 12

ROTTENSTEINER Markus Opel Kadett GSI 16V 2/-2000 12 12

5 STANGL Manfred VW Golf II 2/-2000 10 10

6 STANGL Siegfried VW Golf II 2/-2000 8 8
7 HÖRHAN Richard Opel Kadett  2/-2000 7 7

8 BRACHER Stefan Renault Clio 2/-2000 4 4
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9 KELLNER Helmut Renault Clio 2/-2000 3 3

10 KELLNER Stefan Renault Clio 2/-2000 2 2

[01] = Klasse bis 1600 ccm, Klasse bis 2000 ccm und Klasse über 2000 ccm zusammengelegt

Klasse 2 - offene Fahrzeuge über 2000 ccm / Klassenwertung

1 MAYR Christian Käfer 1303 2/+2000 32 16 16

2 SCHMID Harald Porsche 911 SC 2/+2000 18 6 12

3 MÜLLNER Christian Mazda 323 2/+2000 18 8 10

4 FLICKER Martin KTM X-Bow 2/+2000 14 14

5 WONESCH Albert Subaru Impreza 2/+2000 8 8

6 ZAINZINGER Gerold Ford Scorpio 2/+2000 7 7

[01] = Klasse bis 1600 ccm, Klasse bis 2000 ccm und Klasse über 2000 ccm zusammengelegt
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